Terminubersicht Biodanza mit Jurgen Hamer

Offene Vivencia m. Jurgen

Offene Vivencia m. Jirgen

Offene Vivencia m. Jurgen
Aqua Biodanza

Offene Vivencia m. Jurgen

Biodanza meets Kellerkinder

Biodanza mit MCA
Offene Vivencia m. Jirgen

Offene Vivencia m. Jurgen

Offene Vivencia m. Jirgen
Offene Vivencia m. Jurgen

Offene Vivencia m. Jirgen

Biodanza m. Jiirgen, Monika & MCA

20.00 - 22.00 Uhr
20.00 - 22.00 Uhr

20.00 - 22.00 Uhr

20.00 - 22.00 Uhr

ww.biodanza.de
20.00 - 22.00 Uhr
20.00 - 22.00 Uhr

20.00 - 22.00 Uhr
20.00 - 22.00 Uhr
20.00 - 22.00 Uhr

ww.biodanza.de

Tanz in den Mai - Biodanza und anschlieBend Disco

Offene Vivencia m. Jurgen

Offene Vivencia m. Jirgen

Pfingstspecial ,,Heilkraft der Kreise*

Offene Vivencia m. Jirgen
Offene Vivencia m. Jurgen

Aqua Biodanza

Offene Vivencia m. Jurgen

Offene Vivencia m. Jlirgen

Biodanza und Kopermalerei

20.00 - 22.30 Uhr
20.00 - 22.30 Uhr

20.00 - 22.30 Uhr
20.00 - 22.30 Uhr

20.00 - 22.30 Uhr
20.00 - 22.00 Uhr

Biodanza-Urlaub ,,HolyDays* & “Island in the sun”

Offene Vivencia m. Jurgen

20.00 - 22.30 Uhr

Januar

07.01. Mainz
21.01. Mainz
Februar

04.02. Mainz
07.-09.02. Bad Orb
20.02. Mainz
Marz

01.03. Frankfurt
04.03. Mainz
18.03. Mainz
April

03.04. Mainz
15.04. Mainz
29.04. Mainz
25.-27.04. Frankfurt
30.04. Mainz
Mai

15.05. Mainz
27.05. Mainz
Juni

10.06. Mainz
24.06. Mainz
27.-29.06. Bad Orb
Juli

08.07. Mainz
22.07. Mainz
August
September

11.09. Mainz
Oktober

04.-11.10. Toskana
23.10. Mainz

Eat-pray-love meets Aqua Biodanza

Offene Vivencia m. Jurgen 20.00 - 22.30 Uhr

€ 25,-
€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-
€ 25,-
€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-
€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-



November

06.11. Mainz Offene Vivencia m. Jurgen 20.00 - 22.30 Uhr
Biodanza meets Kellerkinder

20.11. Mainz Offene Vivencia m. Jurgen 20.00 - 22.30 Uhr

Dezember

04.12. Mainz Offene Vivencia m. Jirgen 20.00 - 22.30 Uhr

05.-07.12.. Bad Orb Aqua Biodanza

18.12. Mainz Offene Vivencia m. Jlirgen 20.00 - 22.30 Uhr

Magisches Silvester-Retreat

Highlights 2025

07.-09.02. Bad Orb Aqua Biodanza
Biodanza meets Kellerkinder
Pfingstspecial ,,Heilkraft der Kreise*
27.-29.06. Bad Orb Aqua Biodanza
Biodanza und Kopermalerei
Biodanza-Urlaub ,,HolyDays* & “Island in the sun”
04.-11.10. Toskana Eat-pray-love meets Aqua Biodanza
Biodanza meets Kellerkinder
05.-07.12. Bad Orb Aqua Biodanza

Magisches Silvester-Retreat

Preise

Offene Vivencia € 25,-

Finferkarte € 95,- Die Fiinferkarten sind auch in 3 Raten zahlbar.

Paare € 38,- / fiir Menschen mit geringem Einkommen gibt es ErmaBigung auf Anfrage
Die Preise fiir Specials, Workshops und Seminare variieren.

Veranstaltungsorte
Seminarhaus am Waldsee
Am Waldsee 3, 35794 Mengerskirchen, www.Waldsee-Gemeinschaft.de

Mainz Zentrum fiir ganzheitliche Medizin und Privention

An der Brunnenstube 17, 55120 Mainz-Mombach, www.gesundheitszentrum-mainz-mombach.de

Darmstadt Kulturzentrum Bessunger Knabenschule

Ludwigshohstr. 42, 64285 Darmstadt, www.knabenschule.de

Odenwald  Christel und Siegfried Kofler

StockwiesenstraBe 31, 64739 Hummetroth, Anmeldung bei Siegfried 0171 - 31 91 684
Bad Orb  Hotel Orbtal

HaberstalstraBBe |, 63619 Bad Orb, www.orbtal.de

Festivals Infos unter www.biodanza-festival.de

Infos & Anmeldung

Jurgen Hamer

0172 - 67 17 205
juergenhamer@web.de

Am Veranstaltungstag nur noch per SMS,WhatsApp oder Anruf auf 0172 - 67 17 205

www.komm-tanzen.info

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-

€ 25,-



